B. - Plenaria in mortis articulo (defunctis non applicabilis), pro 
iisdem Sodalibus, si confessi ac S. Synaxi refecti, vel saltem contriti, 
SSmum Iesu nomen, ore, si potuerint, sin minus corde, invocaverint; 
et mortem tamquam peccati stipendium de manu Domini patienter su
sceperint. 

C. - Partialis centum dierum, pro consociatis, qui aliquod pietatis 
opus, ad finem Sodalitatis assequendum, peregerint. 

Tandem Idem SSmus indulsit, ut in locis in quibus, diebus festis 
de praecepto servandis, unica celebratur Missa, Sodales valeant, loco 
alterius Missae, iuxta Consociationis leges audiendae, huic obligationi 
satisfacere, ante vel post Sacrum de praecepto, per aliquod temporis 
spatium ante SSmam Eucharistiam pie orantes. 

Praesentibus in perpetuum valituris absque ulla Brevis expeditione. 
Contrariis quibuscumque non obstantibus. 

L. ffi S. 

Aloisius' Giambene, 
Substitutus pro Indulgentiis. 
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II. 
S A N A T I O I N F A V O R E M C O N F R A T E R N I T A T I S S E P T E M D O L O R U M B . M . V . 

Beatissime Pater, 
Prior et Procurator Generalis Ordinis Servorum B. M. V. ad pedes 

Sanctitatis Tuae provoiuti, exponunt se compertum habere, quosdam, 
hic illic, in cooptandis christifidelibus Confraternitati Septem Dolorum 
B. M. V. irrepsisse errores, tum in nenedietione Scapularis et Coronae 
precatoriae a Septem Doloribus B. M. V. nuncupatae; tum, demum, in 
adnotatione nominum christifidelium in albo Confraternitatis facienda: 
quapropter, ne ob has seu alias irregularitates christifideles indulgentiis 
priventur, instanter postulant, ut S. V. omnes praefatas receptiones 
hucusque factas, et aliquo vitio laborantes, benigne sanare seu conva
lidare dignetur. 

Et Deus etc. 

Die 12 Septembris 1911. 

SSmus D. N. D. Pius divina Providentia Pp. X, per facultates R. P. D. 

Adsessori S. Officii impertitas, benigne petitam sanationem concessit. 

Contrariis quibuscumque non obstantibus. 

Aloisius Giambene, 
L. S. Substitutus pro Indulgentiis. 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i. 
ERECTIONIS PRAELATURAE NULLIUS 

SANCTISSIMAE CONCEPTIONIS DE ARAGUAYA. 

SSmus Dominus Noster Pius PP. X decreto Sacrae Congregationis 
Consistorialis diei 18 iulii 1911, in Brasiliana republica novam Praela
turam Nullius « SSmae Conceptionis de Araguaya » nuncupandam erexit, 
cuius hi sunt limites. Ad meridiem, cursus parvi fluminis vulgo Bio Tapi-
rapè ab eius origine usque ad eius exitum in flumine Araguaya: ad orien
tem cursus fluminis Araguaya ab ostio rivuli Tapirapé superius memorati, 
usque ad locum S. Joâo vocatum, ubi flumen Araguaya influit in maius 
flumen Tocantins : ad septentrionem, primum brevis ille tractus fluminis 
Tocantins qui decurrit ab influxu fluminis Araguaya usque ad oppidum 
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Jar aba ; dein linea idealis quae a loco Jaraba recta ducit ad locum Alta 
Mira in flumine Xingu : ad occidentem, primum cursus fluminis Xingú 
a loco Alta Mira usquedum in ipsum influit parvum flumen Bio Fresco; 
dein cursus huius rivuli adscendendo usque ad eius originem ; denique 
linea idealis quae ab origine eiusdem rivuli recta ducit ad originem rivuli 
Tapirapé.